

### پیامبر گرایی اسلام (ص):

در کارهای خود از نهاداری مدد گیرید

چه؛ بر هر صاحب نعمتی حسد می برند

بجاریانوار جلد ۷۴ صفحه ۱۵۱

### ورزشی



### مدال برنز مسابقات جهانی دارگون بت برگردن ورزشکاران بوشهری



تیم دراگون بوت مردان ایران صاحب مدال برنز در دراگون بوت ۲۰۰ متر مسابقات قهرمانی جهان شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مسابقات دراگون بوت قهرمانی جهان در راجپج جمهوری چک ادامه پیدا کرد. مسابقات قهرمانی جهان در مردان ایران در فینال مسافت ۲۰۰ متر با تیم‌های اوکراین، سنگاپور، چین تایپه، تایلند و مجارستان مرادی حضور داشتند.

### پیروزی پر گل تیم پارس جنوبی مقابل دریانوردان بوشهر



تیم پارس جنوبی از سد دریانوردان بوشهر گذشت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در هفته سیزدهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ساحلی باشگاه‌های کشور، ۲ تیم پارس جنوبی و دریانوردان بوشهر در زمین ساحلی بوستان مرجان این شهر به مصاف هم رفتند. این دیدار با نتیجه پر گل ۸ بر ۴ به سود پارس جنوبی بوشهر به پایان رسید. پارس جنوبی بوشهر با این پیروزی با ۱۸ امتیاز به رده چهارم جدول

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛

### چمن مصنوعی شهر سوق ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد



مدیرکل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد در بازدید از روند احداث چمن مصنوعی شهر سوق گفت: چمن مصنوعی شهر سوق با اعتبار ۵۰۰ میلیون تومان و ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی در دست احداث است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، عین‌الله دهقان مدیرکل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد به همراه نیکویی زاده رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان کهگیلویه، پیراسته ناظر طرح‌های عمرانی و مرتضوی سرپرست اداره ورزش و جوانان و سایر مسئولان در بازدید از روند احداث چمن مصنوعی شهر سوق در وی در این دیدار گفت: کار احداث چمن مصنوعی شهر سوق در زمینی به مساحت ۱۰۰۰ مترمربع، اعتبار ۵۰۰ میلیون تومان در سال ۱۳۹۸ شروع شده است. مدیر ارشد ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد پیشرفت فیزیکی این پروژه را ۶۰ درصد عنوان کرد و تصریح کرد: این پروژه از محل اعتبارات استانی در دست احداث است و صورت تأمین اعتبارات در هفته تربیت‌بدنی و ورزش افتتاح می‌شود.

### برگزاری مسابقه سنگنوردی سالی دختران برازجانی



مسابقه سنگنوردی سالی در بخش دختران در سالن اختصاصی سنگنوردی برازجان برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در راستای اجرای تقویم عملیاتی ۶ ماهه اول سال جاری به مناسبت هفته دولت و گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان والا مقام رجایی و باهنر مسابقه سنگنوردی سالی گرایش سرطاب رده‌های سنی نونهالان، نوجوانان در راستای اجرای طرح استعدادیابی و رده سنی آزاد در بخش دختران در سالن اختصاصی سنگنوردی برازجان برگزار شد. در پایان، نتایج کسب شده در شرح زیر به دست آمد: رده سنی نونهالان A مقام اول: فاطمه (پسنا) بحرینی مقام دوم: آوا فخرایی مقام سوم: سروه شبانکاره رده سنی نونهالان B مقام اول: باران باصولی مقام دوم: نازنین زهرا کوهکن مقام سوم: فاطمه چهار نظم رده سنی نوجوانان C مقام اول: پسنا زنگنه

### حضور دو تیرانداز بوشهری در اردوی تیم ملی



نام دو تیرانداز بوشهری در شرکت‌کنندگان در اردوی تیم ملی دیده می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ دور جدید اردوی تیم جوانان و نوجوانان کشورمان در رشته تپانچه در سایت تیراندازی مجموعه ورزشی آزادی آغاز شد. شایان تمدن از اصفهان، مانی خزالی از فارس، امیرحسین تنگستانی از بوشهر، محمدرضا احمدی از بوشهر و پارسا قربانی از تهران در بخش پسران و

### بررسی توسعه ورزش شهرستان‌های شیراز و زرقان



روح الله نجابت نماینده مردم شهرستان‌های شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی با حضور در دفتر مدیرکل اداره کل ورزش و جوانان فارس با وی دیدار کرد. بررسی شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، روح الله نجابت نماینده مردم شهرستان‌های شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی با مدیرکل ورزش و جوانان فارس روندها بررسی شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس،

## وادث

### هشدارهای پلیس فارس در خصوص پیشگیری از کلاهبرداری زائران اربعین

# هشدار

مفقودی اسناد و مدارک هویتی، مراتب را به مسئول کاروان و کنسولگری ایران در عراق اطلاع دهند و یا به محض مراجعت به کشور به مراجع قضایی و انتظامی گزارش کنند. نفعی به زائران اربعین توصیه کرد: با عنایت به نوسانات ارزی در کشور، از انجام هرگونه خرید و فروش ارز با افراد ناشناس خصوصاً در مرزها خودداری کنید و مواظب خرید و فروش کالاها یا تقلبی در شهرهای مرزی و کشور عراق باشید. رئیس اداره آموزش همگانی معاونت فرهنگی و اجتماعی پلیس فارس با اشاره به اینکه زائران اربعین حتماً از مدارک هویتی خود مانند گذرنامه و ویزا از طریق گوشی تلفن همراه عکس تهیه کنند، تأکید کرد: از به همراه بردن مدارک اضافی مانند گواهینامه، کارت ملی و ... که در ایام مراسم اربعین لزومی به آنان نیست، خودداری کنید. وی به شهروندان توصیه کرد: برای سفر به عتبات عالیات در ایام اربعین به آژانس‌های مسافرتی رسمی که مجوز از سازمان میراث فرهنگی و گردشگری دارند مراجعه و از پرداخت هرگونه وجه و تحویل اسناد و مدارک به افرادی که با تبلیغات گسترده و فریبنده مدعی اجرای تور با هزینه‌های پایین را دارند نخورید. نفعی یادآور شد: با توجه به راهاندازی نرم‌افزار (پلیس من)، متقاضیان گذرنامه جهت پیگیری اخذ گذرنامه و آگاهی از مراحل صدور و دریافت بارکد پستی نسبت به نصب و استفاده از نرم‌افزار مذکور اقدام کنند.

### او که آتش را به بازی می‌گرفت بازپچه شد



شعله‌های آتش می‌شود. در این ویدئو در حالی که صورت و ریش این مرد جوان آتش گرفته و او با دو دست خود تلاش می‌کند آن را خاموش کند دیده می‌شود. سرانجام با کمک یکی از حاضران این فرد موفق به خاموش کردن آتش می‌شود. هنوز مکان وقوع این حادثه مشخص نشده است. در لحظه وقوع حادثه تعدادی از افراد در اطراف این مرد جوان جمع شده و نظاره‌گر نمایش او بودند. انتشار این ویدئو در توئیتر با واکنش کاربران همراه بود و بسیاری بر این نکته تأکید کردند که نمایش‌های اینچنینی نیازمند مهارت و دقت بسیار بالایی است.

رئیس اداره آموزش همگانی معاونت فرهنگی و اجتماعی استان از زائران اربعین حسینی خواست که به هشدارهای پلیس در حوزه مبارزه با جعل و کلاهبرداری دقت داشته باشند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، مهدی نفعی بیان کرد: زائران اربعین حسینی برای دریافت ویزا حتماً به سازمان حج و اوقاف مراجعه و ثبت نام و ویزای خود را از مراکز سفارتخانه‌ها دریافت و از هرگونه دریافت ویزا با واسطه خودداری کنند. وی با بیان اینکه شهروندان بدون همراه داشتن گذرنامه و ویزا به هیچ عنوان به سمت مرزها حرکت نکنند، افزود: به تبلیغات دروغین در سایت‌ها و شبکه‌های اجتماعی مبنی بر سفر به کشور عراق در زمان اربعین حسینی با ویزای آسان و یا تورها و آژانس‌های مسافرتی ارزان توجه نکنید و صرفاً به اطلاعیه‌های سازمان حج و اوقاف توجه داشته باشید. به گفته این مقام انتظامی، زائران اربعین در نگهداری اسناد و مدارک هویتی و مسافرتی دقت لازم را داشته باشند و به محض

### قاتل حرفه‌ای تسلیم پلیس شد

فرمانده انتظامی شهرستان خمین از کشف راز قتل جوانی ۱۹ ساله با برنامه‌ریزی عملیاتی، پوشش امنیتی مناسب و دستگیری قاتل در کمتر از چهار ساعت خبر داد. به گزارش حادثه ۲۴، سرهنگ هادی افراسیابی گفت: با اعلام مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰، مبنی بر وقوع درگیری منجر به ضرب و جرح در یکی از محله‌های مسکونی خمین، بلافاصله مأموران انتظامی کلاتری ۱۱ این شهرستان برای بررسی موضوع به محل وقوع حادثه اعزام شدند. وی ادامه داد: مأموران انتظامی شهرستان خمین با حضور در محل حادثه و در بررسی‌های اولیه دریافتند، چهار مرد جوان با یکدیگر درگیر شده و اقدام به ضرب و جرح یکدیگر کردند. سرهنگ افراسیابی افزود: یکی از آنان قبل از حضور مأموران، از صحنه درگیری متواری شده و سه جوان مجروح از سوی نیروهای امدادی به بیمارستان منتقل شدند. فرمانده انتظامی شهرستان خمین گفت: یکی از طرفین این نزاع خیابانی که جوانی ۱۹ ساله بود، جان خود را از دست داد. وی تصریح کرد: پس از هماهنگی با دستگاه قضایی، بلافاصله تحقیقات تخصصی و بررسی‌های لازم برای دستگیری عامل قتل جوان آغاز شد. فرمانده انتظامی خمین اظهار داشت: با برنامه‌ریزی عملیاتی پلیس، پوشش امنیتی مناسب و با همکاری اداره جنایی پلیس آگاهی استان، قاتل که با محدود شدن عرصه، هیچ راهی برای خارج شدن از محدوده جغرافیایی شهرستان نداشت، سرانجام در کمتر از چهار ساعت، خود را به پلیس معرفی کرد. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم در تحقیقات و بازجویی‌های اولیه

### نجات پنج شهروند شیرازی از میان دود و آتش در حریق ساختمان تجاری - مسکونی

با تلاش نفسگیر آتش‌نشانان، آتش‌سوزی بامدادی ساختمان هفت طبقه تجاری مسکونی در بلوار ستارخان مهار شد و پنج شهروند از میان دود و آتش نجات یافتند. به گزارش روزنامه طلوع، آتش‌پاد قانع در بیان جزئیات این حادثه عنوان کرد: طی تماس ساکنین یک ساختمان با سامانه ۱۲۵ و اعلام آتش‌سوزی در طبقه همکف بلافاصله ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی شیراز نیروهای عملیات ایستگاه‌های ۲، ۴، ۵، ۱۱ و ۱۴ را به همراه گروه‌های امداد و نجات، خودروی بالابر و ده دستگاه خودروی امدادی و اطفایی به بلوار ستارخان، روانه کرد. رئیس سازمان آتش‌نشانی شیراز در این باره تصریح کرد: در محل حادثه یک ساختمان هفت طبقه تجاری مسکونی مشاهده می‌شد که طبقه همکف آن با کاربری فروشگاه موبایل طعمه شعله‌های آتش شده بود. آتش‌پاد قانع افزود: با توجه به شعله وری حریق و حساسیت حادثه، آتش‌نشانان با سرعت عمل و ایمنی فردی کامل به چند گروه تقسیم شدند که گروه اول با استفاده از چندین رشته لوله آبدی موفق شدند در کمترین زمان ممکن به کانون آتش‌سوزی نزدیک شوند و به سرعت مهار شعله‌های آتش را آغاز و از سرایت آن به طبقات فوقانی جلوگیری کنند. وی ادامه داد: گروه دوم از آتش‌نشانان همزمان با استفاده از تجهیزات تنفسی به جست و جوی طبقات پرآلود و موفق شدند ۵ نفر از ساکنین که در وضعیت خطرناکی در میان دود ناشی از این آتش‌سوزی گرفتار بودند از ساختمان خارج و به محل امن انتقال دهند. قانع گفت: خوشبختانه این حادثه با سرعت عمل و مدیریت عملیات آتش‌نشانان تلفات جانی نداشت و علت آن توسط کارشناسان در حال بررسی است. گفتنی است: مأموران آتش‌نشان پس از اطفاء کامل حریق، تپویه دود و ایمن‌سازی محل به عملیات خود پایان دادند.

### دستبند پلیس کازرون بر دستان سارقان اماکن خصوصی

فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری ۲ سارق اماکن خصوصی و کشف ۱۸ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان در بیان جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت از اماکن خصوصی در سطح شهرستان کازرون، شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار مأموران این فرماندهی قرار گرفت. وی گفت: مأموران انتظامی با اقدامات فنی و بررسی صحنه‌های وقوع جرم، هویت ۲ سارق را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی آنان را در محضیگاه‌ها دستگیر کردند. فرمانده انتظامی کازرون با بیان اینکه متهمان در بازجویی اولیه به ۱۸ فقره سرقت از اماکن خصوصی اعتراف کردند، بیان کرد: سارقان پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.